
TSKAPOOOINOO

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČO: 00064581, DIČ:CZ00064581, plátce DPH,

zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. se sídlem Veletržní 1623/24, 17000

Praha 7, IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze, oddíl B, vl. 20059

zastoupena na základě pověření uděleného představenstvem , řídícím obchodním

referentem

název a číslo účtu: MHMP-TSK hl. m. Prahy, Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7

č. ú.: 29022-5157998/6000, bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále jen "pronajímatel")

uzavírají tuto

Nájemní smlouvu č. 2/24/1228/022
podle ustanovení § 2201 a následujících občanského zákoníku

VK č 24-08-004 JES č 2020-1025-00206 ZVK č

Preambule

Smlouvou o zajištění správy majetku a o výkonu dalších činností ze dne 12.1.2017 schválenou Usnesením

Rady hlavního města Prahy č. 3042 dne 6.12.2016 byla Technické správě komunikací hl. m. Prahy, a.s.

(dále jen “TSK”) svěřena správa a nakládání se spravovaným majetkem, kromě jiného nemovitosti ve

vlastnictví hlavního města Prahy (dále jen ,,HMP“) a pozemní komunikace ve vlastnictví HMP, jejich součásti

a příslušenství, na území hl.m. Prahy. TSK je při hospodaření s majetkem hlavního města Prahy oprávněná

vykonávat takové činnosti, které jsou uvedeny ve Smlouvě o zajištění správy majetku a o výkonu dalších

činností, ve znění pozdějších dodatků.

Článek I. - Předmět a účel smlouvy

1) Pronajímatel je

H3 vlastníkem pozemku pare. č. 2805/1, 3870, 3871, 3872/1, 3877 k.ú. Libeň v obci Praha 8

gj vlastníkem komunikace U libeňského pivovaru; Na Rokytce; Pivovarnická; Bednářská na pozemku pare. č.

2786, 2805/1, 3870, 3871, 3872/1, 3877 k.ú. Libeň v obci Praha 8

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

2) Část

M pozemku pare. č. 2805/1, 3870, 3871, 3872/1, 3877 k.ú. Libeň s pozemní komunikací U libeňského

pivovaru; Na Rokytce; Pivovarnická; Bednářská, o výměře 1. Etapa: 253 m2, 2. Etapa: 235 m2, 3. Etapa: 206 m2, 4.

Etapa: 286 m2 nacházející se na pozemku 2786, 2805/1, 3870, 3871, 3872/1, 3877 k.ú. Libeň, včetně těchto

součástí a příslušenství chodník (dále i „předmět nájmu"), pronajímá pronajímatel nájemci za účelem

provedení této činnosti: Výkop ostatní - výkop pro přípojky IS

□ pozemní komunikace o výměře ,
nacházející se na uvedeném pozemku, včetně těchto součástí a

příslušenství (dále i „předmět nájmu"), pronajímá pronajímatel nájemci za účelem provedení této činnosti:

□ pozemku pare. č. o výměře ,
včetně těchto součástí a příslušenství (dále i „předmět nájmu"), pronajímá

pronajímatel nájemci za účelem provedení této činnosti:

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

3) Předmět nájmu je specifikován E3 a) v přiložené dokumentaci, která tvoří nedílnou součást této

smlouvy jako příloha č.1.

□ b) závaznými podmínkami konečné úpravy komunikací

1/17



vydanými TSK při stavebním řízení na činnosti, které jsou účelem
této smlouvy specifikovaným v čl. I. odst. 2. této smlouvy, a které
jsou přílohou této smlouvy

D c) protokolem o místním šetření ze dne
této smlouvy.

který je přílohou

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

4) V souvislosti s účelem nájmu uvedeným v odstavci 2) tohoto článku:

□ byla dne uzavřena smlouva o smlouvě budoucí číslo

□ nebyla uzavřena smlouva o smlouvě budoucí
(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

Článek II. - Doba nájmu

1) Nájem se sjednává na dobu určitou, přičemž konkrétní doba, na kterou je sjednán nájem, je uvedena vpříloze teto smlouvy „Vymezení předmětu nájmu, doby nájmu a výše nájemného", která tvoří její nedílnou
současí.

Článek III. - Výše nájemného

1) Výše nájemného je sjednána v souladu se Zásadami cenové politiky schválenými usnesením Rady
hlavního města Prahya je uvedena v příloze této smlouvy "Vymezení předmětu nájmu, doby nájmu a výše
nájemného , která tvoři její nedílnou součást. ’

předpisůK Sjednané výši náiemnéh°. která je základem daně, bude připočtena DPH dle platných právních

Před podpisem této smlouvy bylo nájemné uhrazeno následovně:
□ celkové nájemné za celou dobu trvání této smlouvy ve výši Kč vč. DPH, tj. slovy

vč. DPH

O první splátka nájemného ve výši
Dnem zdanitelného plnění je den, kdy došlo k připsání nájemného na účet pronajímatele
Nebylo-li nájemné v souladu s touto smlouvou uhrazeno v celkové částce před podpisem smlouvy
bude jeho alikvótní část (další splátka) za rok, v němž byla tato smlouva uzavřena, vypočtena vesplátkovém kalendáři, jenž bude obsahovat i termín splatnosti a který pronajímatel předá nájemci
po te, co obdrží oznámení nájemce o nabytí účinnosti smlouvy dle čl. Vlil. odst 2 3 této smlouvvDen zdanitelného plnění je den splatnosti nájemného.
Při trvání účinnosti smlouvy i v dalších letech je pak nájemné splatné:

příslušného kalendářního roku

Kč + DPH, tj. slovy

□ jednou ročně, a to vždy k
□ v pravidelných splátkách dle splátkového kalendáře, vždy k .....

běžného kalendářního roku;
.....a ......

a to bezhotovostním převodem na účet pronajímatele uvedený v záhlaví smlouvy a pod variabilním
symbolem, kterým je číslo smlouvy, popř. složenkou či platbou v hotovosti. Pronajímatel bude
nájemci pravidelně zasílat splátkový kalendář, přičemž nájemce se zavazuje provádět úhradu
nájemného podle smlouvy i před vystavením a doručením splátkového kalendáře. Datum
zdanitelného plnění je uvedeno ve splátkovém kalendáři. Nový splátkový kalendář bude vždy
vystaven také v případě změn těch údajů smlouvy, které obsahuje i splátkový kalendář.

 JD|néní, dle tét0 smlouvy Je osvobozeno od DPH. V případě zákonných změn této skutečnosti

základem daně
 atnostl smlouvy bude DPH následně připočteno ke sjednané výši nájemného, která bude

Před podpisem této smlouvy bylo nájemné uhrazeno následovně:
celkové nájemné za celou dobu trvání této smlouvy ve výši 379 995 Kč, tj. slovy

třistasedmdesátdevěttisícdevětsetdevadesátpět korun českých
O první splátka nájemného ve výši ......Kč, tj. slovy ......

■ • • »

E

Dnem zdanitelného plnění je den, kdy došlo k připsání nájemného na účet pronajímatele
Nebylo-li nájemné v souladu s touto smlouvou uhrazeno v celkové částce před podpisem smlouvy
bude jeho alikvótní část (další splátka) za rok, v němž byla tato smlouva uzavřena, vypočtena vesplátkovém kalendáři, jenž bude obsahovat i termín splatnosti a který pronajímatel předá nájemci po
te, co obdrží oznámení nájemce o nabytí účinnosti smlouvy dle čl. Vlil. odst. 2,3 této smlouvy. Den
zdanitelného plnění je den splatnosti nájemného.
Při trvání účinnosti smlouvy i v dalších letech je pak nájemné splatné:

D jednou ročně, a to vždy k

□ v pravidelných splátkách dle splátkového kalendáře

2/17

příslušného kalendářního roku



a to bezhotovostním převodem na účet pronajímatele uvedený v záhlaví smlouvy a pod variabHnim

symbolem, kterým je číslo smlouvy, popř. složenkou či platbou v hotovosti. Pronajimatel bude

nájemci pravidelně zasílat splátkový kalendář, přičemž nájemce se zavazuje provádět uhradu

nájemného podle smlouvy i před vystavením a doručením splátkového kalendáře Datum

zdanitelného plnění je uvedeno ve splátkovém kalendáři. Nový splátkový kalendar bude vždy

vystaven také v případě změn těch údajů smlouvy, které obsahuje i splátkový kalendář. Nájemce

může požádat pronajímatele o vystavení daňového dokladu, zdanitelným plněním je pak den

splatnosti určený smlouvou, přfp. pokud je vystaven splátkový kalendář, den uvedeny ve splátkovém

kalendáři.

2) V případě trvání smlouvy delším 1 rok je pronajímatel oprávněn každoročně jednostranně upravit vysi

nájemného o částku odpovídající roční míře inflace oficiálně vyhlášené ČSU za uplynuly kalendami rok.

Poprvé bude nájemné zvýšeno po vyhlášení vydaném ČSÚ v r ..........Nájemné se zvyšuje automaticky ze

smlouvy a to vždy s účinností od 1. 1. příslušného roku. Částka, o níž bylo jiz splatné najemne takto

navýšeno a dosud nebyla v daném kalendářním roce zaplacena, je splatná spolu s běžným nájemným pro

tento rok a bude vypočtena a oznámena nájemci pronajímatelem.

3) Po dobu omezení užívání předmětu nájmu podle čl. IV. odst. 3) má nájemce právo na poskytnuti slevy z

nájemného nebo podle rozsahu omezení na jeho prominutí. Toto právo zanikne, nebude-li nájemcem

u pronajímatele písemně uplatněno do 3 týdnů ode dne, kdy došlo ke skutečnostem toto právo zakládajícím.

4) Nenabude-li tato smlouva účinnosti, pronajímatel vrátí zpět nájemci již uhrazené platby. Tuřii není dotčeno

právo pronajímatele na uplatnění smluvní pokuty vůči nájemci, vznikl-li k tomuto důvod dle cl. Vlil

5) Pokud dojde k překročení doby nájmu, na kterou byla původně smlouva uzavřena dle c. II. smlouvy, bude

nájemci dále účtováno nájemné ve výši 75,- Kč/m2 za každý započatý den (Pokud se předmět najmu

nachází na území Pražské památkové rezervace, činí sazba nájemného 150,- Kc/m2 za kazdy započaty

den). Tato výše nájemného vychází z Usnesení Rady hlavního města Prahy č. 1858 ze dne 1 . 8. 2022 (da e

ien Usnesení") a uplatní se jak pro případ prodloužení doby nájmu formou dodatku k teto smlouvě, tak i v

případě že nájemce bude i po ukončení doby nájmu dle čl. II. smlouvy předmet najmu užívat nadale

bezesmluvně, v tomto případě bude výše nájemného stanovena jako výše bezdůvodného obohaceni za

bezesmluvní užívání předmětu nájmu nájemcem; nárok pronajímatele na smluvní pokutu dle cl. VI. odst. 3)

tímto není dotčen. S touto skutečností nájemce vyslovuje souhlas podpisem této smlouvy.

6) V případě že dojde ke změně Usnesení dle čl. III. odst. 5) smlouvy a tím ke změně sazby nájemného za

m2, bude nájemci účtováno nájemné ve výši dle změny Usnesení, s tímto je nájemce srozuměn a vyslovuje

podpisem této smlouvy s uvedeným postupem souhlas.

7) Usnesení je umístěno na webových stránkách hl. m. Prahy, sekce „Usneseni Rad/ .

Článek IV. - Práva a povinnosti nájemce

1) Nájemce přejímá předmět nájmu ve stávajícím stavu, způsobilém k užívání ke sjednanému účelu.

Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu v rozsahu dle čl. I., a to jen ke sjednanému učelu. Bez

písemného souhlasu pronajímatele ho nesmí přenechat do užívání jiné osobě, která nemá příčinnou

souvislost s naplněním účelu smlouvy.
.. t

.... .
_

2) Nájemce je povinen předmět nájmu a jeho bezprostřední okolí udržovat v čistotě a pořádku v souladu s

platnými právními předpisy. Případné znečištění je nájemce povinen bez průtahů odstranit, nebo označit

3°Nájemce je povínen náš t' omezení v užívání předmětu nájmu v rozsahu nutném pro provedení oprav a

udržování věci a je povinen za tímto účelem umožnit k předmětu nájmu přístup. Pronajimatel oznámí

minimálně 1 kalendářní měsíc předem zahájení prací na opravách a udržování předmětu najmu. Toto se

netýká odstraňování následků škod způsobených vyšší moci a případných havárií.
..

4) Nájemce nesmí provádět jakékoli zásahy do předmětu nájmu bez písemného souhlasu pronajimatele a

5°VNá emceS'není oprávněn '

požadovat úhradu vzniklých škod nebo ušlého zisku zaviněných vyšší mocí a

havárií ani v případě postupu dle odst. 3) tohoto článku.

6) Na předmětu nájmu ani věcech umístěných na předmětu nájmu nesmi být umistovana reklama bez

předchozího písemného souhlasu pronajímatele. Za reklamu se nepovažuje tabule s informacemi o

zhotoviteli, investorovi a prováděné stavbě.
.

. , . Kw,

7) Nejpozději ke dni skončení nájmu je nájemce povinen uvést předmět najmu do stavu v jakém mu byl

předán a předat ho protokolárně zpět pronajímateli (kontaktní osoba ve věcech technických), nebude-li

stranami smlouvy dohodnuto jinak. Výzvu k předání zašle nájemce pronajímateli nejméně 3 dny předem.

Nejpozději při předání předmětu nájmu je nájemce povinen předat oznámení o ukončeni výkopových prací

 N mceletovírenStranifveškeré závady na předmětu nájmu, za něž odpovídá, jež budou zjištěny do

48 měsíců od předání předmětu nájmu pronajímateli, avšak pouze za předpokladu, ze predmet teto smlouvy

nebude během záruční doby pronajat či zapůjčen jiné osobě k prováděni jakýchkoliv zasahu na predmetu

nájmu Závady je nájemce povinen odstranit do 7 dnů od jejich oznámení pronajimatelem, nebude-li

stranami smlouvy dohodnuto jinak. Termín pro definitivní odstranění závad pronajímatel prodlouží do doby,

kdy nastanou vhodné klimatické podmínky pro provedení opravy.

9) Nájemce odpovídá za škody, které prokazatelně vzniknou uživatelům pronajaté komunikace a jejichž

3/17



příčinou byly neodstraněné a neoznačené závady ve sjízdnosti či schůdnosti komunikace nebopovinnosti nájemce, které má ze zákona či ze smlouvy
KomuniKace nebo

tohoto důvodů není oprávněn uplatnit na pronajímateli slevu nájemného, ani náhradu škody nebo íšlého

porušení

zisku.

době trvaní, místě a rozsahu prací prováděných
y

zahájením prací.

a právnických osob o
na pozemní komunikaci, a to nejpozději 7 dní před

Článek V. - Povinnosti nájemce - způsob provedení stavby

úřadem™6 Pr°Ved6 6í"n°S' speclfiko''anou * a '■ smlouvy podle podmínek stanovených silničním správním

niimfk,e-'ý,faž?bní n?1ateriál' ,iny ma,erial o veškerá dopravní zařízení, součásti a příslušenství předmětu

řfe6ni~ a p— —

!Č3g&!í~3B&5£g!Ei53ř£g=
dopravního značeni na pozemních komunikacích- v platném zněni - TP 70 MD Cr"

‘ vodorovněho

Sm'°U''y: 2 hled'Ska technldkéh° řešen,

- Nutno dodržet zámkování konstrukčních vrstev.
- Požadujeme k ukončení NS předat hutnící zkoušky

odd- správy komunikacl k mís,nlmu •*«.
- Bude dodržován pořádek na staveništi a v jeho okolí.

úklid
d0k0nČení StaVby bude místo záboru uvedeno do řádného stavu

skutečného

platí stanovisko

a bude proveden závěrečný

''yzvan technik odd- správy komunikací ke kontrole obnovy povrchů

smlouvě ukoncena na odd- koordinace a následně bude ukončena NS u technika uvedeného ve

konto s o?pov tn mZpra»>vnlíkeni?d in,°rmaČnl C6dUlí' S,aVby' d°d—*' *

nájemnfsrnlouvou.neSml Pr°Váděny Žád"é dalši Výkdpové prá“ nad rám“ ">zsahu Povolaného

pronajim iteřrnejméně dny předem ProvněžVtak1 ukončen|,už,|ván|Zpfedmětuenájmur0l<a2ate*nym zppsobefT1



Článek VI. - Práva a povinnosti pronajímatele

1) Pronajímatel je povinen přenechat nájemci předmět nájmu tak, aby jej mohl užívat účelu uvedenému v čl.

I. odst. 2) smlouvy.
, . , ...

2) V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného je pronajímatel oprávněn požadovat úroky z prodleni

podle občanského zákoníku. Při pozdní platbě či platbách je pronajímatel oprávněn připsat další platbu na

úroky z prodlení. ..

3) V případě prodlení nájemce s předáním předmětu nájmu podle čl. IV. odst. 7), nebo v případě

neoprávněného umístění reklamy na předmětu nájmu podle čl. IV odst. 6), je pronajimatel oprávněn

požadovat smluvní pokutu ve výši 1% z celkové roční výše nájemného, u nájmu smluveného na kratší dobu

z celkové smluvené výše nájemného, a to za každý i jen započatý den porušování této povinnosti, vždy však

nejméně 1.000,- Kč denně.

4) V případě, že nájemce poruší jiné smluvní povinnosti, než pro které smlouva výslovné stanoví jinou vysi

smluvní pokuty, je pronajímatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové roční výše

nájemného, u nájmu smluveného na kratší dobu z celkové smluvené výše nájemného, a to za kazdy i jen

započatý den porušování této povinnosti, vždy však nejméně 500,- Kč denně.

5) Každý nepovolený prekop nebo výkop v komunikaci je pronajímatel oprávněn sankcionovat smluvní

pokutou ve výši 100.000,- Kč.

U liniových staveb velkého rozsahu bude pronajímatel pravidelně informován nájemcem o prubehu stavby a

změnách vzniklých v prostorovém vymezení předmětu nájmu.
..

6) Pronajímatel je oprávněn domáhat se náhrady škody způsobené nájemcem na predmetu najmu. Pokud

tato škoda vznikla porušením povinnosti, na kterou se podle této smlouvy vztahuje smluvní pokuta, ma

pronajímatel právo na její náhradu vedle smluvní pokuty.
.......

7) Pronajímatel má právo při odkrytí obrusných vrstev komunikace provést kontrolní měření hutném

stávajících konstrukcí a v případě nevyhovující únosnosti požadovat od nájemce úhradu nákladu

vynaložených na definitivní konstrukce, které vyhoví ČSN, pokud nebude stranami dohodnuto jinak. O této

skutečnosti bude vždy vyhotoven písemný protokol mezi nájemcem a pronajímatelem jako příloha k teto

Nebudou-li v den předání předmětu nájmu splněny podmínky uvedené v rozhodnutí podle čl. Vlil. odst. 3)

nebo ve smlouvě, nebo nebude-li stav předmětu nájmu odpovídat podmínkám podle čl. IV. odst. 7), není

pronajímatel povinen předmět nájmu převzít. O této skutečnosti musí být sepsán protokol, v němž budou

pronajímatelem vymezeny závady, pro něž předmět nájmu nepřevzal a stanovena lhůta k jejich odstraněni a

převzetí předmětu nájmu. Ustanovení čl. VI. odst. 3) tím není dotčeno.

9) Budou-li v den předáni předmětu nájmu splněny podmínky uvedené v rozhodnuti podle cl. Vlil. odst. 3

nebo ve smlouvě a bude-li stav předmětu nájmu odpovídat podmínkám podle čl. IV. odst. 7), je pronajímatel

povinen předmět nájmu převzít. Odmítne-li pronajímatel v tomto případě dílo převzít, je povinen sepsat

protokol o důvodech tohoto jeho rozhodnutí.

Článek VII. - Skončení nájmu

1) Náiem skončí uplynutím doby, na kterou byl sjednán v čl. II. odst. 2), nedohodne-li se pronajímatel s

nájemcem jinak. Pronajímatel se s nájemcem dohodl, že vylučují použití § 2230 OZ, tzn., ze nedojde

k znovu uzavření nájemní smlouvy, i když nájemce předmět nájmu bude užívat i po uplynuti nájemní doby a

pronajímatel ho nevyzve, aby mu předmět nájmu odevzdal. Nájem na dobu určitou je kromě případů

uvedených včl. VII. odst. 1 a 2 této smlouvy možno rovněž ukončit výpovědí z důvodů daných občanským

zákoníkem s výpovědní dobou jím vždy u konkrétního důvodu stanovenou.

2)Pronajímatel má právo vypovědět nájemní smlouvu bez výpovědní doby v případech, jestliže.

a) nezaplatí nájemce nájemné ani do splatnosti příštího nájemného ani na výzvu pronajímatele s přiměřenou

b nájemce je v prodlení s úhradou splátky nájemného delším než 3 měsíce ode dne její splatnosti nebo

c) nájemce užívá předmět nájmu takovým způsobem, že se opotřebovává nad míru přiměřenou okolnostem

nebo že hrozí zničení věci a nájemce nezjedná nápravu ani na písemnou výzvu pronajímatele s přiměřenou

lhůtou k nápravě (výzva musí obsahovat upozornění nájemce na případné následky neuposlechnutí výzvy)

Hrozí-li v tomto případě naléhavě vážné nebezpečí z prodlení, má pronajímatel právo vypovědět nájemní

smlouvu bez výpovědní doby, aniž nájemce vyzval k nápravě,
, .. ...

d) nájemce přes písemné upozornění pronajímatele porušuje povinnosti uvedene v cl. IV. ci v cl. V. teto

smlouvy,

e) vyžaduje li to obecný zájem
......

.. .

V případě výpovědi bez výpovědní doby musí být výpověď odůvodněna s odkazem na prislusny výpovědní

3? Výpověď i výzvy se doručují prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, doporučeně, na adresu

uvedenou v této smlouvě. V případě změny adresy je nájemce povinen tuto skutečnost oznámit

pronajímateli, a to ve lhůtě 30 dnů od data vzniku změny. Za porušení této oznamovací povinnosti je

pronajímatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý den, v němž bude toto porušení

5/17



trvat.

4) Má se za to, že výpověď, výzva, či jakákoli jiná písemnost odeslaná pronajímatelem
provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po jejím odeslání.

Článek Vlil. - Zvláštní ustanovení

H T.í smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva na niž sevztahuje povinnost uverejnení prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejího uveřeinění vsmluv nem-li k jejímu uzavření vyžadováno rozhodnutí příslušného správního úřadu. Smlouva na

2°? JISl|'' 1 jí m odnutí 'přisáného správního ú du 'nn°S

aSPfSJSÍSSr 5SS35KT S&’ÍSS3,,i?3E5
.spravn! urad vVdá zamítavé rozhodnutí, účinnost smlouvy nenastane

aJemce Je Povinen nejpozději do14 dnů po podpisu smlouvy požádat příslušný správní úřad o vvdánírozhodnutic povoleni zvláštního užíváni. Ze závažných důvodů může pronajimatel k žádosti náiemce mto

navaž, vv'h°UZI
' K°P" prwnlh0 vydaného rozhodnutí I každého dalšího kladného rozhodnuti na néi

Pon f
h

’ Je naJemc® povinen Předložit pronajímateli do 7 kalendářních dnů od právní moci rozhodnutíPoruš, -I, nájemce kteroukoli z povinností, uvedených v tomto odstavci, je pronajímatel oprávněn účtovat miisrn uvm pokutu ve výši 1% z celkové roční výše nájemného, u nájmu smluveného na kratší dobu z celkové

IoóU- Kí dennénajemnéh0' 3 “ “ ka“ý 1 ie" zappía>* da" p° ní >«°

íi,f ? =St|ZánÍk účinnosti rozhodnutí silničního příslušného správního úřadu podle ČI

rnihrhH V ú f P /°ih0dnutl na nej navazujícího. Vydá-li správní úřad v době trvání smlouvy zamítavérozhodnut1, k tomuto dm pozbyde smlouva účinnosti. Pokud nájemce smlouvy uzavřené na dobu neurčitoujiz o další rozhodnut, nepožádal, či bylo-li mu vydáno zamítavé rozhodnutí, je nájemce poSmen do 7 dnů nn

ná?pnmrAtUfinn0Stl Sml°UVy Plsemne informovat pronajímatele o ukončení užívání předmětu nájmu Poruš? linájemce tuto svou oznamovací povinnost, je pronajímatel oprávnén požadovat jednorSTulíSSli

s využitím

ve výši 5.000,-

Článek IX. - Závěrečná ustanovení

souhíasem obousmluvrhch stran

Z,t1 n n
P°UZe f°rm°U plsem"»ch doda,ků k **>

TprhniS' strany vyslov,ně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluvTechmcke správy komun,kac, hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hímPrahy, a.s., která je verejne přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách oředmětu smlnnw

v títít °fnacani tet0 smjouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují že skutečnosti uvedenév teto smlouvě nepovazuj, za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluií svolpník jejich užit, a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek
J SVOlem

s J h vajh že uveř něm éto mtouvy reg tru srníITv dle zákoníf č 340/201

reSC!?mM p ,' ,naderíCh Sm'U''’ U''eřejňovénl ,écht° a 0 "8'**- smluv (zákon o

ÍLP!£najimatel ' ájemce Sl sm|onvu přečetli, smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle
5?b9m,1ePSaha, V

ISk fni
Za napadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy

s Xr V 5 stejnopisech, z nichž 2 steInšpVy obdS mce a 3

smlouvě se

V Pra
Za Te a.s.

6/1



TEC™TppSr 
Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7

74

Ve/etrzn/ 1623/24, 1 ?0 00 Praha 7L 74

7/17



Hospodaření s vybouraným materiálem
- základní podmínky postupu zhotovitele

1 ) Zhotovitel a Objednatel jsou podle uzavřené smlouvy povinni při hospodaření s vybouraným materiálem,
zejm. při příjmu a odběru materiálu ze staveb, postupovat v souladu s následujícími zásadami,
vyplývajícími z interního pracovního postupu Objednatele — Hospodaření s vybouraným materiálem.

2) o?. PŤdán' staveništ®’ nejpozději však 1 týden před zahájením odvozu materiálu ze staveb do skladu
Objednatele, bude předán do oddělení hospodářské správy odpovědné osobě zajišťující agendu skladu
vybouraného dlažebního materiálu podepsaný „Protokol o likvidaci dlažebního materiálu" Dnem jeho
podpisu přejímá zodpovědnost za materiál zástupce Zhotovitele.

3) Vedoucí skladu Objednatele je osoba kompetentní a zodpovědná za provoz skladu jejíchž pokynů jsou
povinni uposlechnout pracovníci zhotovitele, a která mj.:

• určuje místo uložení očištěných dlažebních kostek, provádí kvalifikovaný odhad jejich množství (pokud
není provedeno vážení), určuje znečištění, případně pomíchání (max. do 5 %)
kusového materiálu, kromě určení místa uložení, zabezpečuje jeho přepočítání, příp. přeměření a

uložení do předepsaných stohů, příp. na palety, a to podle jednotlivých druhů a kvality v souladu se
zásadami obsaženými v Místním řádu skladu. Práce zajišťují pracovníci Zhotovitele s využitím svých
zařízení a příslušného nářadí.

y

4) Sklad Objednatele vystavuje na každou dodávku materiálu doklad - příjemku.

5) Proces s odvozem dlažby je ukončen: - odsouhlasením formuláře „Vyúčtování likvidace dlažebního
materiálu" - akceptuje se 90% výtěžnosti, tj. 10% ztratné. Případné vyšší ztráty se řeší formou náhrady
škody v cene chybějícího materiálu uvedeného v „Protokolu" (viz bod 2) a ceníku, který je součástí
pracovního postupu (viz bod 1) - bezrozporovým prohlášením o předání materiálu v Protokolu o předání
a převzetí stavby". K

6) Pracovníci Zhotovitele, pohybující se ve skladu s vědomím pracovníků skladu, musejí být proškoleni svým
zaměstnavatelem z hlediska bezpečnosti práce a být vybaveni osobními ochrannými prostředky pro daný
druh práce. Každý takový pracovník je povinen se seznámit s Místním řádem skladu seznámení s ním
potvrdit svým podpisem a je povinen ho bezpodmínečně dodržovat.

7) Pro odběr materiálu ze skladu platí uvedené zásady obdobně.

8) Všechny uvedené základní podmínky postupuje Zhotovitel povinen sdělit svému případnému
poddodavateli.

9) Dotazy, příp. další podrobnosti zodpoví a upřesní odpovědná osoba Objednatele zajišťující agendu skladu
vybouraného dlažebního materiálu na telefonním čísle 724 122 138.

• u

8/17



o
.c
‘O
c

E
o o-

‘K5 T
—

c ■ D
0)

>(/)

>
«

3

E

c

A
o

■a

3

£
:<?
c

3
>0)

E
■o
«

CL

0)
N
O

E
s*
>

l

04
OJ

2
00
Ol
Ol

OJ

>6
co
z

n
JZ
o

5SZ
CL



Příloha k NS č. 2/24/1228/022 - 1. Etapa - "Plánek č. 1"

 .3<70 02%
/'

/

910 00#
/

/

1814/2 1104/4

14/20/

 8 
/

83 717 257

504

//

 1-689
_

-

10/17



Příloha k NS č. 2/24/1228/022 - 2. Etapa - "Plánek č. 2"

475719

'3 470 06!

ř0 026
Pivovarnická

803351 803350 803349

_
1814/2 1104/4 1808/6

314/20

11/17



Příloha k NS č. 2/24/1228/022 - 2. Etapa - "Plánek č. 3"

:l

t,seeo8 Č8CC08
6Č) .

v .-•••••—

....... 

NN5429

470 069
i

o py
£ \

i

»

l \

\ \

\

\

1024/4

12/17



Příloha k NS č. 2/24/1228/022 - 3. Etapa - "Plánek č. 4"

803372

623 363

803348

1 942/8 03347

1618/10

r

/

13/17



Příloha k NS č. 2/24/1228/022 - 3. Etapa - "Plánek č. 5"

1030/28

1031/26

1032/24

f Pivovarnická
803350

803349
83 623 3631104/4

1808/6

<>%v3
803348

%
°&&

\

S/7

14/17



Příloha k NS č. 2/24/1228/022 - 3. Etapa - "Plánek č. 6"

1030/28

1435/24

803349
83 623,363

1808/6

803348

1942/8 £03347

1618/10

1619/1:

15/17



Příloha k NS č. 2/24/1228/022 - 4. Etapa - "Plánek č. 7"

,q> /\

16/17



Příloha k NS č. 2/24/1228/022 - 4. Etapa - "Plánek č. 8"

1942/8 0

1618/10

201 5/1

17/17




